2013-08-31 - 09-01 Allsvenskan 2013, Elitserien, rond 4 halvlek 1

12 bord, 24 par. Antal brickor: 12. IMP 6ver faltet.

Bricka 1-12

& KJ983 & KJ72 & A95
I \ QJ73 2 \ éé 3 V1976
¢ 87 ¢ K954 O A76
% K3 & K43 ® Q72
& AQT74 & 65 & 64 & QT9 & Q7 & KT842
¥ K9 ¥ AT64 ¥ QT974 V A8 ¥ T543 7 Q
¢ KQJ9 O A632 ¢ J862 m o AQT ¢ KJ83 ¢ 954
® Q6 & A95 % |8 ® AT97 & T64 % AK53
&2 & A853 4 63
© 852 ¥ K32 ¥ AK82
O T54 ¢ 73 ¢ QT2
& T8742 % Q652 % |98
Par Kontr Ut Resultat Poding Par Kontr Ut Resultat Poding Par Kontr Ut Resultat Poding
2202 3N O -1 #2 50 59 -59 | 101 301 490 O -1 %4 50 55 -55 3203 3¢ O 2 VK 200 65 -65
4204 3N O -1 &2 50 59 -59 | 103303 39 O -l ¢7 50 55 -55 1201 20 S = &Q 10 38 -38
6206 44 V -| ¢8 50 59 -59 4204 29 O = 07 -110 8 -8 | 101301 20 N = &A 110 38 -38
101 301 3N O -l %6 50 59 -59 1200 29 O+107 -140 -3 3| 106306 2V N = #A 110 38 -38
104304 3N O -1 %2 50 59 -59 2202 29 O+l 07 -140 -3 3| 102302 20 N -l SA 50 5 5
106 306 3N O -l ¢4 50 59 -59 3203 20 O +103 -140 -3 3| 103303 2V N -l A 50 5 5
105 305 2%x S -2 0K -300 -31 3l 6206 20 O+l 07 -1490 -3 3 2202 IN V = Q7 90 -19 19
3203 3N O = 42 400 -60 60 | 104304 29 O+l 07 -1490 -3 3 4204 37 N -2 #A -lo0 22 22
5205 3N O = 93 -400 -60 60 | 105305 3V V = &K -1490 -3 3 6206 3V N -2 A -lo0 22 22
102302 3N O = &2 400 -60 60 | 106 306 27 O+l ©7 -140 -3 3| 105305 2¢ O = VA -0 -28 28
103303 3N O = &4 400 -60 60 | 102302 29 O +207 -170 -I5 15 5205 3V N -3 V3 -150 -39 39
1201 l&x N -3 &4 -500 -83 83 5205 40 O = &3 420 -82 82 | 104304 IN V +206 -150 -39 39
& K32 & A & AKJT
4 8763 5 VT2 6 ) )
¢ K2 ¢ AQ9876 ¢ T432
® AKQ4 % 862 % QJ32
& Al64 & Q87 & KT982 & 54 & 93 & Q7654
99 9 KT 9 AQ © K98653 V KQJ432 B © 975
o QJT943 o A765 ) o T ¢ 875 o6
% 65 & |82 % KQJ9 & 743 &5 % T986
& T95 & QJ763 & 82
¥ AQ542 V74 ¥ AT8
o8 ¢ 543 O AKQ9
& T973 & ATS & AK74
Par Kontr Ut Resultat Poding Par Kontr Ut Resultat Poding Par Kontr Ut Resultat Poding
2202 49 N = 0A 620 98 -98 3203 34 V 4 9] 200 58 -58 1201 6% S = UK 920 93 -93
3203 49 N = OA 620 98 -98 | 106306 4V O 2 03 100 31 -31 2202 64 S = VK 920 93 -93
5205 49 N = 0A 620 98 -98 | 101 301 IN N = 46 90 26 -26 | 101 301 6% S = VK 920 93 -93
1201 34 V -2 &A 200 9 9 1200 39 O -l ¢3 50 13 -13 | 104304 60 N = U5 920 93 -93
103303 3V N+I 0A 170 -l 4204 26 V -l 9) 50 13 -13 | 103303 3N S +2 VK 460 3003
101 301 29 S +1 0Q 140 8 8102302 3V O -1 03 50 13 -13 | 106 306 3N S +2 VK 460 3003
106 306 3V N = 46 140 -8 8| 103303 2¢ V -l V) 50 13 -13 5205 3N N +I1 VK 430 -1l
6206 40 O -1 VA 100 20 20 | 105305 39 O -l ¢2 50 13 -13 | 102302 3N S +1 VK 430 -1l
4204 47 N -1 &7 -100 -67 67 6206 30 N -l 45 -100 -31 31 | 105305 3N S = VK 400 20 20
102 302 47 N -1 #2 -100 -67 67 5205 20 O = 03 -0 -31 3l 3203 7% S -| VK -50 -108 108
104304 47 S -1 ¢Q -100 -67 67 2202 26 S -2 &K -200 -59 59 4204 6% S -1 49 -50 -108 108
105 305 47 N -1 2 -100 -67 67 | 104304 20 N -2 45 -200 -59 59 6206 6% S -| VK -50 -108 108
& K72 & 83 & A87
7 ¥ Q87653 8 ¥ QTé5 9 v T8
O A4 O K964 O T72
& 52 ® Q74 % K984
& 43 & T986 4 942 4 QJ65 4 643 & K2
v K42 oT V742 v A93 ¥ Q952 E v KJ73
O T76 ¢ QJ532 o AJ75 ¢ T32 O Q64 ¢ K93
& 943 % AK6 % 963 % KJ5 ® AQ7 % 653
& AQ5 & AKT7 & QT95
VA9 ¥ KJ8 ¥ A64
¢ K98 ¢ Q8 O A85
% QJT87  AT82 & T2
Par Kontr Ut Resultat Poding Par Kontr Ut Resultat Poding Par Kontr Ut Resultat Poding
5205 3N N = ©3 600 132 -132 4204 3N S = 05 400 75 -75 6206 20 V -2 V8 200 43 43
1201 49 N -1 &T -100 -12 12 | 105305 3N S = 6 400 75 -75 2202 29 O -1 %) 100 12 -12
2202 40 S -l %3 -0 -12 12 3203 IN S +397 180 15 -15 | 106 306 2© V -1 9T 100 12 -12
3203 490 S -] &3 -0 -12 12 1201 IN S +205 150 5 5 3203 IN N = 93 90 12 -12
4204 47 N -1 SA -0 -12 12 5205 2N N +1 93 150 5 5 4204 IN S = 98 90 12 -12
6206 47 S -l 43 -0 -12 12 6206 IN S +2 49 150 5 510130 IN N =96 90 12 -12
101 301 47 S -1 &3 -100 -12 12 | 102302 IN S +2 &9 |50 5 5102302 IN N = 92 90 12 -12
102 302 47 N -1 42 -100 -12 12 | 104304 IN S +2 42 150 5 -5 1 201 Pass 0 223 23
103 303 47 S -1 &7 -100 -12 12 | 106 306 IN S +1 42 120 4 4 5205 Pass 0 223 23
104 304 47 S -1 #3 -100 -12 12 | 103303 3N S -1 6 -50 -52 52 | 103 303 Pass 0 223 23
105 305 47 N -1 SA -0 -12 12 2202 3N S -2 %6 -100 -67 67 | 104 304 Pass 0 223 23
106 306 47 N -1 SA -100 -12 12 | 101 301 3N S -2 &3 -100 -67 67 | 105 305 Pass 0 223 23

Forbundet Svensk Bridge



2013-08-31 - 09-01 Allsvenskan 2013, Elitserien, rond 4 halvlek 1

12 bord, 24 par. Antal brickor: 12. IMP 6ver faltet.

Bricka 1-12

10

& T973

o7
*T

Par
103 303
3 203
101 301
2 202
102 302
106 306
6 206
1 201
4 204
5 205
105 305
104 304

© |T8742

& AJ865
9 Q963
o 43
* 65
4 Q
95
o AKQ98
#KQJ987
& K42
9 AK
o Té52
& A432
Kontr Ut
3.V 4 aA
40V 3 96
3N O -3 04
S5&x O -1 VA
S5x O -I VK
3¢ N = 0A
56 O -| %4
3@ O+l VK
200 O +29A
48 O = 93
48 O = UK
40x O = VA

Resultat
400
300
300
200
200
140
100
-130
-130
-130
-130
-710

-141

& KQ986
| | 9 A3
o Q8
& 432
a7 & AJ5492
9 KTé D 9 Q9874
o KT7543 o
*Q & T7
4T3
9 52
o A96
& AK9865
Par Kontr Ut
104304 3Nx S = &7
2202 3N S +205
102 302 3N N +2 95
3203 3N N +1 97
106 306 3N S +| 04
5205 3N N = 93
101 301 3N S = &7
4204 3N S -1 T
6206 3% S -] &7
105 305 2& N -1 ¢J
1201 44 N 2 ¢J
103 303 34 N -2 V4

Resultat
550
460
460
430
430
400
400

-50

-50

-50

-100

-100

12

& 954
© T763
¢ 97
& QT92

& KQT76

v A2
o
* Al

Par
103 303
1 201
3 203
4 204
5 205
6 206
101 301
105 305
106 306
2 202
102 302
104 304

IS
>
<K<K<K<K<K<K<K0O<K<K<<

& AR
v Q98

O AT643

Ut
-2 &9
-1 09
-l 07
-1 09
-1 93
-l %9
-l 09
-l #2
-1 09
= &4
= &4
= &4

Resultat

-400
-400
-400

Forbundet Svensk Bridge



2013-08-31 - 09-01 Allsvenskan 2013, Elitserien, rond 4 halvlek 1

12 bord, 24 par. Antal brickor: 12. IMP 6ver faltet.

Bricka 1-12

Plac Par Podng Rond

1 101 2,52 332
2 106 1,60 211
3 3 1,58 208
4 304 1,50 198
5 305 1,42 187
6 204 1,01 133

302 1,01 133
8 206 0,89 118

9 2 083 109
10 201 0,52 68

11 303 0,25 33
12 5 0,08 10
13 205 -0,08 -10
14 103 -0,25 -33
15 1 -052 -68
16 202 -0,83 -109
17 6 -0,89 -118
18 4 -1,01 -133

102 -1,01 -133
20 105 ~-1,42 -187

21 104 -1,50 -198
22 203 -1,58 -208
23 306 -1,60 -211
24 301 -2,52 -332

Namn

Johnny Ostberg - Christer Bjiring
Johnny Blid - Tommy Andersson

Leif Trapp - Gunnar Elmroth

Tobias Tornqvist - Arne Larsson
Dennis Bilde Cilleborg - Marfn Schaltz
Peter Billgren - Bjorn Sanzén

Johan Upmark - Fredrik Nystrém

Carl Ragnarsson - UIf Nilsson

Daniel Gullberg - Peder Skaj

Anders Morath - Mats Axdorph

Hans-Ove Sandin - Bo Sundell

Peter Fredin - Johan Dieden

Andreas Persson - Magnus Goransson
Niklas Warne - Tommy Bergdahl
Anders Fryklund - Henry Franzén

Jan Selberg - Olle Wademark
Bo-Henry Ek - Peter Nordén

Pia Andersson - Anders Brunzell

Lars Ramquist - PG Eliasson

Henrik Noberius - Bo Roos

Mats Pellersson - Jan Becklén
Krister Ahlesved - Jonas Petersson
Bo Sundstréom - Andreas Westman
Bengt-Géran Olofsson - PO Sundelin

Forbundet Svensk Bridge

Lag

BK S:t Erik, Morot

Filoyter Bridge, San Sac
Storsjébygdens BK, Morgan
BK Everfresh

BK Lavec, Smile

BK Lavec, Enjoy

BK S:t Erik, IGB Sports.com
Filoyter Bridge, San Sac

BK S:t Erik, IGB Sports.com
BK S:t Erik, Morot

Storsjébygdens BK, Morgan
BK Lavec, Smile

Skara BS

BK Fyris, Skalman

BK Bjorken, DIALECT
Nisby BS

Orebridgen

BK Everfresh

Nisby BS

Skara BS

BK Lavec, Enjoy

BK Fyris, Skalman
Orebridgen

BK Bjorken, DIALECT



